МАОУ << Средняя общеобр€вовательн€я школа J\b35
с у,глубленным изrIением отделъных предметов)

прикАз

от P/.Pf,. 2011г

<<Об утверждении плана реализации
Фгос ноо>

ль зо/

С целью эффективного введениrI и речLлизации стандартов нового поколениlI
в начапьной школе в 201|-20121"rебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
утвердить план введения и ре€tлизации стандартов нового поколения в
наччLльной школе в 2011^-2012 учебном году.
Школьному координатору введения ФгоС Скопа м.м. ознакомить
членов Рабочей группы по введению ФГоС с данным планом в срок до
1 сентября 20|1 года.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Щиректор МАОУ (СО В.Н.Матюшин

С приказом ознакомл

1.

2.